
下記用紙に記入して、ご注文ください。
【ご来店】　日曜日・祝日を除く １０：００～１７：００の受付です

【お電話】　日曜日・祝日を除く １０：００～１７：００の受付です

【ＦＡＸ】　２４時間受付

●販売店に商品が届きましたら、ご連絡の上、お届けにあがります。お引き取りをご希望の方にはご連絡差し上げます。

　　商品のお渡しと引き換えに、代金の支払いをお願いいたします。お支払いは現金のみで承っております。

●お届けした商品に汚損・破損などがあった場合はただちにご連絡下さい。代替品をお届けいたします。

●締切後の注文キャンセルは、ご容赦ください。 ●お客様のご都合による返品・交換はご容赦ください

　　　

　

FAX用切り取り線

◆お申し込み締切◆ ＜お申し込み方法＞

お名前 TEL

9 12 金月 日

◆お届け予定日◆

まで

□□FAXでのお申し込み注意□□

9月20日～25日頃の予定です
お申し込み頂いてから日曜・祝日を除いた２日以内に、予約確認をさせていただきます。連絡が無

い場合は、FAX通信トラブルの可能性がありますので、恐れ入りますが再度送信いただきますよう宜

しくお願い申し上げます。

＜注意事項＞

れんげとソヨゴのはちみつセット セット

セット

お問い合わせ：ご注文はこちらまで

読売センター箕面中央

②

ご住所

ご注文

① れんげはちみつとナッツのはちみつ漬けセット

０７２－７２２－１９８５

０７２－７２２－２３２３

箕面市桜１－１６－２２

TEL

FAX

住所

 午前中　 ・ 　12-14 　・　 14-16　 ・　 16-18　 ・ 　18-20 

＜申込用記入欄＞　この用紙を真ん中の「切り取り線」で切り取ってＦＡＸしてください

□お届け希望です　　□販売店まで取りに行きます（100円引き）

※主なご在宅時間帯を選んで○で囲んで下さい

化粧箱:　必要(+100円）・不要

化粧箱:　必要(+100円）・不要

化粧箱:　必要(+100円）・不要

お届け

希望時間帯

➂
ソヨゴはちみつとナッツのはちみつ漬けセット セット

ギフトにどうぞ！

夏
疲
れ
の
身
体
に
、
ひ
と
口
の
上
質
な
は
ち
み
つ
を


